
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/239/25 

RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 10 grudnia 2025 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XI/85/24 Rady Miasta Bochnia z dnia 30 grudnia 2024 roku Gminy Miasta 

Bochnia na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Mał. poz. 314, 823, 1453, 2398, 2950, 3700, 4408, 4649, 5086, 5663, 6645) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 o kwotę 43.500,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Bochnia na rok 2025 o kwotę 43.500,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po zmianach wprowadzonych w § 1 budżet Gminy Miasta Bochnia na 2025 rok wynosi: 

1) dochody ogółem – 224.839.350,23 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 205.338.372,62 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.500.977,61 zł. 

2) wydatki ogółem – 224.579.651,78 zł, w tym:  

a) wydatki bieżące – 193.958.082,68 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych – 161.819.919,55 zł, w tym: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 100.080.237,91 zł, 

-- wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 61.739.681,64 zł, 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące – 16.707.894,43 zł, 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.417.348,17 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 7807



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 

662.920,53 zł, 

- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego – 2.350.000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 30.621.569,10 zł, z tego: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne – 30.621.569,10 zł, w tym: 

-- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1     pkt 2 i 3 – 

2.281.404,55 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7807



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/239/25 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 

paragraf 

Treść 
Zmniejszenia 

(zł) 
Zwiększenia 

(zł) 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 43 500,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

 43 500,00 

 
Dochody bieżące  43 500,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  43 500,00  
Ogółem dochody gminy 

 
43 500,00 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7807



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/239/25 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA NA ROK 2025 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 

paragraf 

Treść 
Zmniejszenia 

(zł) 
Zwiększenia 

(zł) 

600 Transport i łączność -901 500,00  

60016 Drogi publiczne gminne -901 500,00  
 

Wydatki majątkowe -901 500,00  
 

     inwestycje i zakupy inwestycyjne -901 500,00  

752 Obrona narodowa -190 000,00  

75295 Pozostała działalność -190 000,00  
 

Wydatki bieżące -90 000,00  
 

     wydatki jednostek budżetowych -90 000,00  
 

          wydatki związane z realizacją zadań statutowych -90 000,00  
 

Wydatki majątkowe -100 000,00  
 

     inwestycje i zakupy inwestycyjne -100 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -185 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne -185 000,00  
 

Wydatki majątkowe -185 000,00  
 

     inwestycje i zakupy inwestycyjne -185 000,00  

801 Oświata i wychowanie  380 000,00 
80104 Przedszkola  200 000,00  

Wydatki bieżące  200 000,00  
     dotacje na zadania bieżące  200 000,00 

80105 Przedszkola specjalne  170 000,00  
Wydatki bieżące  170 000,00  
     dotacje na zadania bieżące  170 000,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 10 000,00 

 
Wydatki bieżące  10 000,00  
     dotacje na zadania bieżące  10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -60 000,00 1 000 000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -60 000,00  

 
Wydatki majątkowe -60 000,00  

 
     inwestycje i zakupy inwestycyjne -60 000,00  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  1 000 000,00  
Wydatki bieżące  1 000 000,00  
     wydatki jednostek budżetowych  1 000 000,00  
          wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000 000,00  
Ogółem wydatki gminy -1 336 500,00 1 380 000,00 

 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7807



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/239/25 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

ZMIANY W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH GMINY MIASTA BOCHNIA NA 2025 ROK 

Klasyfikacja 
Dział / 

rozdział/ 

paragraf 

Treść 
Zmniejszenia 

(zł) 
Zwiększenia 

(zł) 

600 Transport i łączność -901 500,00  

60016 Drogi publiczne gminne -901 500,00  

6050 Modernizacja ul. Rzeźnickiej i Sądeckiej -240 000,00  

6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę nowego 

obiektu mostowego w ciągu ul. Staszica 
-61 500,00  

6050 
Przebudowa skrzyżowania ul. Matejki, ul. Świętokrzyskiej i 

ul. Krakowskiej 
-300 000,00  

6050 Przebudowa ul. Łychów -300 000,00  

752 Obrona narodowa -100 000,00  

75295 Pozostała działalność -100 000,00  

6060 

Doposażenie baz magazynowych w sprzęt niezbędny do 

realizacji zadań w sytuacjach kryzysowych, zdarzeń 

masowych, wielkoobszarowych, gwałtownych zjawisk 

atmosferycznych 

-100 000,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -185 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne -185 000,00  

6060 
Zakup średniego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Chodenice 
-185 000,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -60 000,00  

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -60 000,00  

6050 
Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

i przebudowy sieci kanalizacji opadowej ul. Hutnicza 

w Bochni wraz z odprowadzeniem do potoku Babica 
-60 000,00  

 Ogółem wydatki gminy -1 246 500,00  

 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7807



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/239/25 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 

PRZEWIDZIANYMI W ART. 6 R USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 

W GMINACH 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ                          

§ 
NAZWA DOCHODY WYDATKI 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
10 327 152,00 - 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 327 152,00 - 
 w tym: dochody bieżące 10 327 152,00 - 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
10 327 152,00 - 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
- 11 327 152,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - 11 327 152,00 

 Odbieranie, transport i unieszkodliwianie odpadów 

komunalnych 
- 10 967 883,00 

 w tym:    

 Wydatki bieżące - 10 967 883,00 
 w tym na: -  

    wydatki jednostek budżetowych - 10 967 883,00 
    w tym na: -  

       wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 10 967 883,00 

 Obsługa administracyjna systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi 
- 349 269,00 

 w tym:    

 Wydatki bieżące  349 269,00 
 w tym na:   

    wydatki jednostek budżetowych  349 269,00 
    w tym na:   

       wynagrodzenia i składki od nich naliczane  333 269,00 
       wydatki związane z realizacją zadań statutowych  16 000,00 

 Edukacja ekologiczna w zakresie prawidłowego 

postępowania z odpadami komunalnymi 
- 10 000,00 

 w tym:    

 Wydatki bieżące - 10 000,00 
 w tym na:   

    wydatki jednostek budżetowych - 10 000,00 
    w tym na:   

       wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 10 000,00 

OGÓŁEM 10 327 152,00 11 327 152,00 

  

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7807



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/239/25 

Rady Miasta Bochnia 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA W ROKU 2025 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek sektora finansów 

publicznych 
Dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 
Zmniejszenia 

(zł) 
Zwiększenia 

(zł) 
Zmniejszenia 

(zł) 
Zwiększenia 

(zł) 

801  Oświata i wychowanie     380 000,00 
 80104 Przedszkola     200 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
   200 000,00 

 80105 Przedszkola specjalne     170 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
   170 000,00 

 80149 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

    10 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
   10 000,00 

Ogółem    380 000,00 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7807


		2025-12-12T13:29:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




